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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22420028B

2. Data e Regjistrimit 20/12/2022
3. Emri i Subjektit POPUP COMPANY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/12/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/12/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  SELITE Rr.Kodra e Diellit, Pallati Reli, Kati i 
pare, Zyra Nr.3, Selite, Farke, Tirane 1060
500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit - konsulencë, asistencë dhe masazhe që synojnë mirëqenien e 

personit; takime në grup për aktivitete që lidhen me 
promovimin e mirëqenies. - Restoracione. - ushtrimi i 
bujqësisë, kultivimit të tokës, pylltarisë, mbarështimit të 
kafshëve dhe të gjitha aktivitetet e lidhura me to, ose 
aktivitetet që synojnë trajtimin, ruajtjen, transformimin, 
tregtimin dhe vlerësimin e produkteve të përfituara kryesisht 
nga kultivimi i tokës ose nga pyjet ose nga mbarështimi i 
kafshëve; furnizimi i mallrave ose shërbimeve duke përdorur 
kryesisht pajisje ose burime bujqësore; agroturizmi dhe çdo 
formë e veprimtarisë turistike dhe arsimore që lidhet me 
bujqësinë. - konceptimi, krijimi, prodhimi, zhvillimi, 
përhapja, konservimi, kërkimi, vlerësimi ose menaxhimi i 
produkteve kulturore, duke përfshirë multimedian, të 
destinuara si mallra, shërbime dhe vepra intelektuale në 
lidhje me letërsinë, muzikën, artet figurative, artet e 
aplikuara, argëtimin live, kinematografinë dhe audiovizualet, 
arkivat, bibliotekat dhe muzetë, si dhe trashëgimia kulturore 
dhe proceset përkatëse të inovacionit; planifikimi kulturor 
dhe drejtimi artistik i ndërhyrjeve të artit urban që synojnë të 
integrojnë procesin krijues të artit dhe teknologjive të reja 
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dixhitale si në kontekstin e zhvillimit të biznesit (në 
rizhvillimin e selisë së kompanisë dhe mjediseve të punës 
dhe në proceset e komunikimit dhe marketingut deri në 
stimulim procesi i zhvillimit të produkteve të reja) dhe në 
sektorin e rizhvillimit urban me ndikim të lartë kulturor, risi 
të hapur dhe ndërtim komuniteti, duke përdorur artin si mjet 
marketingu dhe komunikimi. 
Afrim Ismaili10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/12/2022                Deri: 30/11/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Monica AngelaCaputo
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 500.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: afrimismaili@gmail.com  
Telefon:  0692062350 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-050114-12-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 30/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD1D601E-6D0C-42D8-A32C-0192BA0C3AFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B204B4F-91D5-48C6-85FD-CDB71B5D0D6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=119D4F5D-7C06-4A6E-B8F2-D0B33666ADE7

